

COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

I SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr.	Del 11 07 2-22
Registro Generale	nr. 101	14-03.2022 del 17-03-2022
Registro Generale	304	11.02 2000

	WDIANIO
Oggetto:	Nomina Commissione per predisposizione graduatoria istanze progetto "PIANO
0550000	The Total 2012 A TIONE N. S. Contains a supergraph Copie aggistential de
	DI ZONA 2013/2015 AZIONE N.5 - Sostegno emergenza Socio - assistenziale da
	Covid-19 – ASSEGNO CIVICO - Anno 2022
	Covid-19 – ASSEGNO CIVICO - Alillo 2022

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista la:

- delibera di G.M. n. 170 del 21.12.2021 avente ad oggetto: Presa d'atto somme trasferite dal Distretto Socio Sanitario Taormina D32 per l'attuazione del progetto: Sostegno emergenza Socio assistenziale da Covid 19 – ASSEGNO CIVICO;
- la propria determina nr. 396 dl 23.12.2021 con la quale sono state impegnate le somme per l'attuazione del progetto di cui sopra;
- determina del I Settore nr.30 del 26.01.2022 con la quale sono stati approvati l'avviso pubblico e lo schema di domanda di partecipazione per la realizzazione del progetto Sostegno emergenza Socio assistenziale da Covid 19 – ASSEGNO CIVICO.al fine della predisposizione di una graduatoria;

Tenuto conto che l'avviso di cui sopra è stato pubblicato all'albo pretorio on - line e sul sito istituzionale di questo Ente a far data dal 28.01.2022 al 15.02.2022 al nr. 145;

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione per l'esame delle istanze pervenute e la formulazione della relativa graduatoria, così come specificato dell'avviso pubblico;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l'O.A.EE.LL.

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate, di :

- 1) Nominare la Commissione per l'esame delle istanze pervenute dal 28.01.2022 al 15.02.2022 e la formulazione della graduatoria per la realizzazione del progetto Sostegno emergenza Socio assistenziale da Covid 19 ASSEGNO CIVICO- Anno 2022, individuando i sotto indicati dipendenti:
 - 1) Sig. Francesco Consoli - Presidente
 - 2) Dott.ssa Leonarda Torrisi Assistente Sociale Componente
 - 3) Sig.ra Loretta Sanfilippo Segretario
- 2) dare atto che il presente provvedimento non comporta costi aggiuntivi per l'Ente;

3) di disporre la notifica della copia della presente agli interessati

Responsabile del I Settore Ferrara Maria Concetta

Snf/Lrt/UffSegr



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N. 103 DEL 14.03.2022

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos, 16.03.20

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II Dott. Mario Cavallaro